
UCHWAŁA NR XXVIII/206/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn.zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.2)),  uchwala się co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lipno Nr XXI/161/16 z dnia 15 grudnia 2016 w  sprawie uchwalenia                                          
budżetu Gminy Lipno na rok 2017, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/170/17 z dnia 10.02.2017r., Nr 
XXIII/176/17 z dnia 21.03.2017r., Nr XXIV/179/17 z dnia 29.03.2017r., Nr XXVI/187/17 z dnia 25.05.2017r., Nr 
XXVII/196/17 z dnia 20.06.2017 i Zarządzeniami Wójta Gminy Lipno Nr 157/17 z dnia 17.01.2017r., Nr 164/17 
z dnia 20.02.2017r., Nr 165/17 z dnia 28.02.2017r., Nr 170/17 z dnia 30.03.2017r., Nr 174/17 z dnia 24.04.2017r., 
Nr 176/17 z dnia 11.05.2017r., Nr 182/17 z dnia 13.06.2017r., Nr 183/17 z dnia 30.06.2017r., Nr 195/17 z dnia 
27.07.2017r., Nr 196/17 z dnia 08.08.2017r.,wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lipno na 2017r. w łącznej wysokości 48.082.697,95  zł, z tego:

1) bieżące w wysokości  47.373.981,95 zł;

2) majątkowe w wysokości  708.716 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości – 15.903.003,95 zł;

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej;

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Lipno na 2017r. w łącznej wysokości  53.968.207,95 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości  46.206.105,95 zł;

2) majątkowe w wysokości  7.762.102 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości – 15.903.003,95 zł;

2) wydatki  związane  z  realizacją  zadań wspólnych  na  podstawie  umów  lub   porozumień  z innymi 
JST,

3. Określa się zadania inwestycyjne na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 3”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948, Dz.U. z 2017r. 
poz. 730 i poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1948, poz.1984, poz. 2260, Dz.U. 
z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 1



„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.885.510 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.859.362 zł, z nadwyżki     z lat ubiegłych w kwocie 
3.188.927 zł oraz z wolnych środków w kwocie 837.221”;

4)  § 10 otrzymuje brzmienie:

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 633.062 zł do dyspozycji sołectw (dzielnic), zgodnie 
z załącznikiem nr 4.”;

5)  § 11 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy w łącznej kwocie 1.395.217 zł, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.310.217 zł zgodnie z załącznikiem nr 5;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 85.000 zł”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/206/17

Rady Gminy Lipno

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 606 909,47 1 000,00 607 909,47

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 74 360,00 1 000,00 75 360,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 858 000,00 75 000,00 933 000,00

40002 Dostarczanie wody 858 000,00 75 000,00 933 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 25 000,00 25 000,00

0830 Wpływy z usług 850 000,00 50 000,00 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 000,00 203 425,00 306 425,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 000,00 203 425,00 306 425,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 5 000,00 25 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 80 000,00 8 000,00 88 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 400,00 1 400,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 189 025,00 189 025,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 632 050,00 278,00 8 632 328,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 162 800,00 2 778,00 2 165 578,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 778,00 778,00

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 1



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

2 223 000,00 - 5 000,00 2 218 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 23 000,00 2 000,00 25 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 - 7 000,00 233 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 162 000,00 2 500,00 164 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 2 500,00 4 500,00

758 Różne rozliczenia 18 635 972,00 35 000,00 18 670 972,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 35 000,00 85 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 35 000,00 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 629 115,56 2 000,00 631 115,56

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 67 816,00 - 10 000,00 57 816,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

80104 Przedszkola 79 590,00 2 000,00 81 590,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 2 000,00 5 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 63 506,00 10 000,00 73 506,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 104 860,96 200,00 1 105 060,96

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 500,00 200,00 61 700,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 200,00 200,00

Razem: 47 765 794,95 316 903,00 48 082 697,95

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/206/17

Rady Gminy Lipno

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 281 993,47 400,00 4 282 393,47

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 702 314,00 400,00 3 702 714,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 400,00 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 320 000,00 - 2 110 416,00 1 209 584,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 342 858,00 1 342 858,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 767 558,00 767 558,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 232 898,00 430 000,00 1 662 898,00

40002 Dostarczanie wody 1 232 898,00 430 000,00 1 662 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 380 000,00 640 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 50 000,00 147 000,00

600 Transport i łączność 3 972 851,00 - 27 037,00 3 945 814,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 204 517,00 0,00 204 517,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 167 353,00 - 167 353,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 167 353,00 167 353,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 758 334,00 - 27 037,00 3 731 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 147 830,00 727 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 201,00 - 179 867,00 2 320 334,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00 5 000,00 126 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 372 186,00 - 12 474,00 359 712,00

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 186,00 - 12 474,00 359 712,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 - 12 474,00 257 526,00

720 Informatyka 6 818,00 890,00 7 708,00

72095 Pozostała działalność 6 818,00 890,00 7 708,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 378,00 378,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 67,00 67,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 379,00 379,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 818,00 66,00 4 884,00

750 Administracja publiczna 4 555 145,00 22 733,00 4 577 878,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 659 509,00 11 733,00 3 671 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 245,00 20 000,00 137 245,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 18 267,00 81 733,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 10 000,00 28 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 500,00 11 000,00 46 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 462 365,00 0,00 462 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 714,00 - 2 000,00 61 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 2 000,00 5 200,00

801 Oświata i wychowanie 16 331 308,56 - 130 000,00 16 201 308,56

80104 Przedszkola 1 369 702,00 - 130 000,00 1 239 702,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 - 130 000,00 550 000,00

851 Ochrona zdrowia 135 782,00 0,00 135 782,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 682,00 0,00 130 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 622,00 - 10 000,00 51 622,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 10 000,00 26 800,00

852 Pomoc społeczna 2 385 207,96 5 000,00 2 390 207,96

85295 Pozostała działalność 198 031,00 5 000,00 203 031,00

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 5 000,00 23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 711 435,00 19 390,00 2 730 825,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 291 689,00 195,00 291 884,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 689,00 195,00 66 884,00

90095 Pozostała działalność 631 481,00 19 195,00 650 676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 964,00 19 195,00 413 159,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 117 276,00 1 000,00 1 118 276,00

92116 Biblioteki 452 600,00 0,00 452 600,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 444 458,00 - 36 200,00 408 258,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

8 142,00 36 200,00 44 342,00

92195 Pozostała działalność 257 176,00 1 000,00 258 176,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 682,00 1 000,00 133 682,00

926 Kultura fizyczna 273 726,00 7 001,00 280 727,00

92695 Pozostała działalność 238 557,00 7 001,00 245 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 495,00 4 000,00 27 495,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 3 000,00 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 116,00 1,00 120 117,00

Razem: 53 651 304,95 316 903,00 53 968 207,95

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/206/17

Rady Gminy Lipno

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 320 000,00 0,00 3 320 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 320 000,00 0,00 3 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 320 000,00 - 2 110 416,00 1 209 584,00

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w m.Radomice oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompowniami ścieków PŚ 3 000 000,00 - 2 110 416,00 889 584,00

Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w Radomicach 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i uzupełnienia sieci wodociągowej 100 000,00 0,00 100 000,00

Przykanaliki tłoczne i grawitacyjne + pompownie domowe w m. Radomice 220 000,00 0,00 220 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 342 858,00 1 342 858,00

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w m.Radomice oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompowniami ścieków PŚ 0,00 1 342 858,00 1 342 858,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 767 558,00 767 558,00

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w m.Radomice oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompowniami ścieków PŚ 0,00 767 558,00 767 558,00

600 Transport i łączność 2 863 365,00 - 174 867,00 2 688 498,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 0,00 10 000,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizacje zadania 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 559 Lipno-Kamień Kotowy-granica 
województwa - budowa ciągów pieszo rowerowych i chodników wzdłuż drogi 
wojewódzkiej Nr 559"

10 000,00 0,00 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 164,00 0,00 37 164,00

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 1



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

37 164,00 0,00 37 164,00

Dotacja dla Powiatu Lipnowskiego na budowę chodników 37 164,00 0,00 37 164,00

Dotacja dla Powiatu Lipnowskiego na remont drogi Lipno-Brzeźno-Gnojno 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 816 201,00 - 174 867,00 2 641 334,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 201,00 - 179 867,00 2 320 334,00

Budowa chodnika w Karnkowie 29 951,00 0,00 29 951,00

Budowa drogi Biskupin 280 000,00 0,00 280 000,00

Budowa drogi Chodorążek - Chlebowo 800 000,00 - 140 000,00 660 000,00

Budowa drogi Ostrowitko - Ostrowite (dokumentacja) 70 883,00 0,00 70 883,00

Budowa drogi Ośmiałowo - Ignackowo 500 000,00 100 000,00 600 000,00

Budowa drogi ul. Sierpecka II etap 250 000,00 - 100 000,00 150 000,00

Budowa drogi ul. Spacerowa II etap 365 000,00 0,00 365 000,00

Budowa dróg utwardzonych 54 367,00 - 39 867,00 14 500,00

Utwardzenie drogi Krzyżówki-Grabiny-Popowo 100 000,00 0,00 100 000,00

Utwardzenie drogi Ostrowite - Suszewo 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Utwardzenie drogi Ostrowite - Szczepanki 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00 5 000,00 126 000,00

Zakup ciągnika z osprzętem 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup kosiarki dyskowej 0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup piaskarki 19 000,00 0,00 19 000,00

Zakup pługa 17 000,00 0,00 17 000,00

Zakup zagęszczarki 5 000,00 - 5 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

195 000,00 0,00 195 000,00

Dotacja dla Gminy Fabianki na realizację zadania "Przebudowa drogi gminnej 
nr 190215C Skórzno-Chełmica Duża" 195 000,00 0,00 195 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00 - 12 474,00 257 526,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00 - 12 474,00 257 526,00

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 - 12 474,00 257 526,00

Adaptacja istniejącego budynku komunalnego na budynek o socjalny funkcji 
mieszkalnej wraz z niezbędna infrastrukturą w Kłokocku 220 000,00 0,00 220 000,00

Budowa budynku socjalnego wielorodzinnego 0,00 0,00 0,00

Budowa garaży wraz z ogrodzeniem przy budynku socjalnym w Kłokocku 50 000,00 - 12 474,00 37 526,00

Budowa trzech garaży wraz z ogrodzeniem przy budynku socjalnym 
w Kłokocku 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00 10 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00 0,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla Miasta Lipno na modernizację cmentarza komunalnego 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 122 000,00 - 8 267,00 113 733,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118 000,00 - 8 267,00 109 733,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 18 267,00 81 733,00

Remont budynku urzędu gminy 100 000,00 - 18 267,00 81 733,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 10 000,00 28 000,00

Zakup komputerów i programów 18 000,00 10 000,00 28 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

Zakup komputerów i programów 4 000,00 0,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 0,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa garażu OSP w Trzebiegoszczu 35 000,00 0,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 730 000,00 - 130 000,00 600 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Trzebiegoszczu 50 000,00 0,00 50 000,00

80104 Przedszkola 680 000,00 - 130 000,00 550 000,00

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 - 130 000,00 550 000,00

Remont i adaptacja budynku byłej szkoły na przedszkole w Karnkowie 680 000,00 - 130 000,00 550 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 416 689,00 195,00 416 884,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Złotopolu 20 000,00 0,00 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Rewitalizacja terenów parkowych w Radomicach i Złotopolu 300 000,00 0,00 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 689,00 195,00 66 884,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 689,00 195,00 66 884,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Krzyżówki,Łochocin i Pólko 43 689,00 0,00 43 689,00

Zakup i montaż lamp solarowych 23 000,00 195,00 23 195,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa targowiska gminnego w miejscowości Złotopole 30 000,00 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 824,00 37 200,00 186 024,00

92116 Biblioteki 8 142,00 36 200,00 44 342,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

8 142,00 36 200,00 44 342,00

Dotacja dla Biblioteki Publicznej na zakup i montaż klimatyzacji 0,00 36 200,00 36 200,00

Dotacja dla Biblioteki Publicznej na zakup komputerów 8 142,00 0,00 8 142,00

92195 Pozostała działalność 140 682,00 1 000,00 141 682,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 682,00 1 000,00 133 682,00

Budowa ogrodzenia przy świetlicy w Kłokocku 6 682,00 0,00 6 682,00

Budowa ogrodzenia przy świetlicy w Kolankowie 9 000,00 1 000,00 10 000,00

Montaż pomieszczenia chłodniczego w świetlicy w Radomicach 11 000,00 0,00 11 000,00

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kolankowie 100 000,00 0,00 100 000,00

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 4



Utwardzenie placu przy świetlicy w Chlebowie 6 000,00 0,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup działki pod świetlicę wiejską w m. Barany 8 000,00 0,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 134 436,00 1,00 134 437,00

92695 Pozostała działalność 134 436,00 1,00 134 437,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 116,00 1,00 120 117,00

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w m. Chodorążek 15 116,00 1,00 15 117,00

Budowa placu zabaw w m. Złotopole 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa siłowni zewnętrznych 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 320,00 0,00 14 320,00

Zakup działki pod tereny rekreacyjne w m. Ośmiałowo 14 320,00 0,00 14 320,00

Razem 8 050 314,00 - 288 212,00 7 762 102,00

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/206/17

Rady Gminy Lipno

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Wykaz naliczonego funduszu sołeckiego i jego przeznaczenie w 2017 roku

Lp. Sołectwa Przedsięwzięcia Kwota
Kwota 
zadania Dział-Rozdział

1) Zakup działki pod świetlicę wiejską 8 000,00 921-92195
2) Doposażenie bojowe OSP Barany 2 500,00 754-75412

1 Barany

3) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 13 027,85 2 527,85 600-60016
1) Zakup i montaż tablic ogłoszeń  1 800,00 600-60016
2) Zakup i montaż tablic informacyjnych z nr 
nieruch. 1 620,00 600-60016
3) Zakup i montaż lampy solarowej 6 000,00 900-90015

2 Białowieżyn

4) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 18 199,71 8 779,71 600-60016
3 Biskupin 1) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 16 530,32 16 530,32 600-60016

1) Zatrudnienie instruktora orkiestry 6 000,00 750-75095
2) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 11 143,91 600-60016
3) Zakuo strojów dla orkiestry 2 100,00 750-75095

4 Brzeżno

4) Zakup doposażenia świetlicy wiejskiej 21 243,91 2 000,00 921-92195
1) Zakup kostki polbruk na plac przy świetlicy 6 000,00 921-92195
2) Zakup kamienia naturalnego do remontu dróg 3 300,00 600-60016
3) Uzupełnienie ogrodzenia świetlicy wiejskiej 1 000,00 921-92195
4) Założenie monitoringu świetlicy wiejskiej 1 700,00 921-92195

5 Chlebowo

5) Doposażenie świetlicy 12 504,12 504,12 921-92195
1) Zakup kruszywa naturalnego- remonty dróg 7 500,00 600-60016
2) Zakup namiotu 2 100,00 921-92195
3) Doposażenie świetlicy wiejskiej- WDK 800,05 921-92195
4) Zagospodarowanie terenu wokół WDK 4 029,00 921-92195

6 Chodorążek

5) Zakup i montaz placu zabaw 17 545,05 3 116,00 921-92195
1) Zakup i montaż tablic ogłoszeń , informacyjnych 3 000,00 600-600167 Głodowo
2) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 17 381,38 14 381,38 600-60016

8 Grabiny 1) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 13 355,19 13 355,19 600-60016

9
Huta 
Głodowska 1) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 10 769,26 10 769,26 600-60016

1) Przygotowanie dokumentacji na budowę drogi 11 915,72 600-60016
2) Zakup i montaż tablic informacyjnych - 2 szt 894,00 600-60016

10 Ignackowo

3) Zakup i montaż tablic z numerami nieruchomosci 13 289,72 480,00 600-60016

1) Remont garażu OSP Jankowo i utwardz. wjazdu 10 000,00 754-75412
2) Zakupy dla Szkoły Podstawowej 
w Trzebiegoszczu 1 000,00 801-80101
3) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 3 375,65 600-60016

11 Jankowo

4) Zakup i montaż tablic informacyjnych z nr 
nieruch. 15 875,65 1 500,00 600-60016
1) Zakup kruszywa natualnego - remonty dróg 9 000,00 600-60016
2) Doposażenie świetlicy 6 098,25 921-92195
3) Kultura fizyczna - upowszechnienie 
kult.fizycznej 4 000,00 926-92695

12 Jastrzębie

4) Oznakowanie dróg- tabliczki z nr nieruchomosci 20 098,25 1 000,00 600-60016
13 Karnkowo 1) Budowa chodnika w sołectwie 29 950,97 29 950,97 600-60016

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 1



1) Utrzymanie budynku świetlicy wiejskich 2 700,00 921-92195
2) Zakup materiałów na wykoanie ogrodzenia 6 681,38 921-92195
3) Zakup materiałów na wykonanie tablic 
informacyjn. 2 000,00 600-60016

14 Kłokock

4) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 17 381,38 6 000,00 600-60016
1) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 3 256,99 600-6001615 Kolankowo
2) Wykonanie ogrodzenia świetlicy 13 256,99 10 000,00 921-92195
1) Zakup instrumentów i akcesor.muzycz.dla 
orkiest.wBrzeźnie 1 000,00 750-75095
2) Zakup i montaż tablic informacyjnych 360,00 600-60016

16 Komorowo

3) Zakup mater.na remon.dróg gm. (krusz.nat.i 
beton) 12 078,59 10 718,59 600-60016
1) Utrzymanie kompleksu boisk 2 500,00 926-92695
2) Przygotowanie dokumentacji 
i wyk.oświetl.uliczn. 11 688,25 900-90015

17 Krzyżówki

3) Zakup i montaż tablic informacyjnych z nr 
nieruch. 15 188,25 1 000,00 600-60016
1) Zakup płyt ściekowych typu korytkowego 7 300,00 600-60016
2) Opracowanie dokumentacji projektowej 4 500,00 600-60016
3) Zakup akumulatorów, żarówek, sterowników 3 000,00 900-90015

18 Lipno I

4) Zakup kruszywa na naprawę dróg 20 261,91 5 461,91 600-60016
1) Dalszy etap- wykonanie oświetlenia na Pólku 11 000,00 900-90015
2) Zakup lampy 5 000,00 900-90015

19 Lipno II

3) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 17 021,32 1 021,32 600-60016
1) Zakup kruszywa naturalnego- remonty dróg 10 456,70 600-6001620 Łochocin
2) Przygot.dokument.i wykon. oświetl.ulicznego 31 456,70 21 000,00 900-90015
1) Zakup namiotu 2 100,00 921-92195
2) Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 921-92195
3) Zakup i montaż tablic informacyjnych 2 000,00 600-60016

21 Maliszewo

4) Zakup materiałów do remontu dróg ( 
krusz.natur.) 24 844,57 17 744,57 600-60016

1) Zakup kruszywa naturlanego - remonty dróg 15 574,51 600-6001622 Okrąg
2) Zakup ławek 19 574,51 4 000,00 921-92195
1) Opracowanie dokumentacji i wykonanie wjazdu
z drogi gminnej na drogę powiatową

10 000,00 600-6001623 Ostrowite

2) Remont świetlicy wiejskiej 19 574,51 9 574,51 921-92195

24 Ostrowitko
1) Opracowanie dokumentacji budowy drogi
 Ostrowitko-Ostrowite 11 882,19 11 882,19 600-60016
1) Zakup gruntów - sołecka działka rekreacyjna 14 319,18 926-9269525 Ośmiałowo
2) Zakup i montaż tablic informacyjnych z nr 
nieruch. 15 319,18 1 000,00 600-60016
1) Wykonanie elewacji świetlicy 
i zagospodarowanie
terenu wokół świetlicy

7 000,00 921-9219526 Piątki

2) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 12 635,05 5 635,05 600-60016
1) Zakup kruszywa naturalnego- remonty dróg 7 500,00 600-60016
2) Zakup i montaż lampy solarowej 7 000,00 900-90015
3) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 2 000,00 926-92695
4) Stroje dla Koła Gospodyń - zakup 2 000,00 921-92195

27 Popowo

5) Doposażenie świetlicy wiejskiej 20 458,31 1 958,31 754-75412
1) Zakup kruszywa naturalnego- remonty dróg 20 000,00 600-60016
2) Wykonanie pomieszcz. chłodniczego w świetlicy 10 000,00 921-92195

28 Radomice

3) Zakup " zestawów biesiadnych" ( stoły i ławki) 32 209,57 2 209,57 921-92195
29 Rum. 

Głodowskie
1) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg

11 620,32
4 000,00 600-60016

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 2



2) Zagospodarowanie działki sołeckiej 7 620,32 926-92695
1) Zakup i montaż lampy solarnej 5 194,79 900-9001530 Karnk. 

Rumunki 2) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 11 194,79 6 000,00 600-60016
1) Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 653,05 921-9219531 Tomaszewo
2) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 11 653,05 10 000,00 600-60016
1) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 3 000,00 600-60016
2) Budowa garażu OSP Trzebiegoszcz 7 000,00 754-75412
3) Zakupy dla SP w Trzebiegoszczu 4 000,00 801-80101

32 Trzebiegoszcz

4) Zakup materiałów do utwardzenia placu przy 
WDK 16 955,85 2 955,85 921-92195
1) Zakup i montaż tablicy informacyjnej 1 150,00 600-60016
2) Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka 
Kultury 5 000,00 921-92195
3) Doposażenie bojowe OSP- Wichowo 4 655,04 754-75412
4) Zakup namiotu 2 150,00 921-92195
5) Zakup stołu do tenisa- upowszech.kultury 
fizyczn. 2 500,00 926-92695
6) Zakup tablic informacyjnych z nr nieruch. 2 000,00 600-60016

33 Wichowo

7) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 22 455,04 5 000,00 600-60016
1) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 9 753,72 600-60016
2) Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 754-75412

34 Wierzbick

3) Zakup i montaż tabliczek informacyjnych 15 253,72 500,00 600-60016
1) Zakup kruszywa naturalnego- remonty dróg 17 396,11 600-6001635 Zbytkowo
2) Zakup i montaż tablic inform.z nr nieruch. 18 396,11 1 000,00 600-60016
1) Zakup kruszywa naturalnego - remonty dróg 5 000,00 600-60016
2) Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 4 000,00 921-92195
3) Utrzymanie bojowe OSP - Złotopole 2 000,00 754-75412
4) Zakup i montaż rolet antywłamaniowych 5 500,00 921-92195
5) Zakup i montaż placu zabaw 5 000,00 926-92695

36 Złotopole

6) Remont świetlicy wiejskiej 22 618,71 1 118,71 921-92195

Razem 633 062,00

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/206/17

Rady Gminy Lipno

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 409 517,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00

6309 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 204 517,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 167 353,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 37 164,00

60016 Drogi publiczne gminne 195 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 195 000,00

710 Działalność usługowa 60 000,00

71035 Cmentarze 60 000,00

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 1



2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 10 000,00

852 Pomoc społeczna 600,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 600,00

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 387 500,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 387 500,00

92116 Biblioteki 452 600,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 408 258,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 44 342,00

Razem: 1 310 217,00

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/206/17

Rady Gminy Lipno

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumienia 
z JST na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 409 517,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 204 517,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 167 353,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

37 164,00

60016 Drogi publiczne gminne 195 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

195 000,00

710 Działalność usługowa 60 000,00

71035 Cmentarze 60 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

852 Pomoc społeczna 600,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 600,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

600,00

Razem: 470 117,00

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w budżecie Gminy Lipno na 2017 rok dokonano w związku ze zmianą planu dochodów i
wydatków - bieżących i inwestycyjnych.

W planie dochodów dokonano zmian polegających na zwiększeniu dochodów z tytułu
otrzymania finansowego wsparcia z Banku Gospodarstwa Krajowego na przedsięwzięcie pn:
Adaptacja istniejącego budynku komunalnego na budynek o socjalnej funkcji mieszkalnej wraz z
niezbędna infrastrukturą w Kłokocku – 189.025 zł oraz zaktualizowano wartość dochodów do
przewidywanego ich wykonania.

W wydatkach dokonano zmian w związku z występującymi brakami w planach na wydatki
bieżące - zwiększono środki na wydatki związane z promocją, wymianą filtrów na stacjach
uzdatniania wody i bieżącym utrzymaniem dróg. Wprowadzono środki na realizację projektu
„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” oraz po podpisaniu umowy o przyznaniu pomocy z budżetu
Samorządu Województwa Kujawsko–Pomorskiego w ramach PROW na dofinansowanie realizacji
zadania „Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w m. Radomice oraz sieci
kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompowniami ścieków PŚ” ” dokonano zmian w
finansowaniu tego zadania z udziałem środków europejskich. Dokonano zmian w związku ze
złożeniem przez sołectwo Karnkowskie Rumunki uchwały Zebrania Wiejskiego w sprawie zmiany
wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego, sołectwo przeznaczyło środki na zakup i
montaż lampy solarnej – 5.195zł, pomniejszono środki na zakup kruszywa na remonty dróg.

Ponadto do załącznika inwestycyjnego wprowadzono nowe zadania: Zakup kosiarki
dyskowej – 10.000 zł, Dotacja dla Biblioteki Publicznej na zakup i montaż klimatyzacji – 36.200
zł. Zaktualizowano wartość zadań inwestycyjnych – do wartości po przeprowadzonych przetargach
lub w związku z zakończeniem zadań: budowa drogi Chodorążek-Chlebowo, zakup zagęszczarki,
budowa garaży wraz z ogrodzeniem przy budynku socjalnym w Kłokocku, remont budynku urzędu
gminy, zakup komputerów i programów, remont i adaptacja budynku byłej szkoły na przedszkole
w Karnkowie.

W wyniku tych operacji planowany deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 5.885.510zł,
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie –
1.859.362 zł, nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 3.188.927 zł i wolnymi środkami
w wysokości 837.221 zł.

Id: 461B9E23-DFD0-475E-B481-5C7EBE2C6F2E. Podpisany Strona 1




